
广东省河源监狱跨网文件交换安全管理系统建设项目结果公告

广东省河源监狱，于 2025-01-06 09:00:00 至 2025-01-10 12:00:00 举行了广东省河源监狱跨网文件交

换安全管理系统建设项目（项目编号： CD-1735925134060）零散采购, 现就本次零散采购的结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1735925134060

项目名称 广东省河源监狱跨网文件交换安全管理系统建设项目

最高限价金额 人民币 287000 元

二、采购时间

采购时间 2025-01-10 09:00:00 至 2025-01-10 12:00:00

三、报价汇总表

包组 1：广东省河源监狱跨网文件交换安全管理系统建设项目

报价单位 折扣率 报价时间 备注

广东中寰建设科技有限公司 79.7% 2025-01-10 09:05:28

广州奔越信息安全技术有限公司 93.7% 2025-01-10 09:10:21

广东聚维系统集成有限公司 78% 2025-01-10 09:12:34

惠州市鸿宇办公设备有限公司 95% 2025-01-10 09:16:47

广东省微道大健康科技有限公司 78% 2025-01-10 09:28:22

河源市智慧网络科技有限公司 96% 2025-01-10 10:02:59

深圳市华美泰科技发展有限公司 94.5% 2025-01-10 10:49:37

广州憨明电子科技有限公司 96% 2025-01-10 11:13:04

广东民安智能科技有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组 1：广东省河源监狱跨网文件交换安全管理系统建设项目

包组名称 成交单位名称 折扣率 最终报价时间

广东省河源监狱跨网文件交换安

全管理系统建设项目
广东聚维系统集成有限公司 78% 2025-01-10 09:12:34

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省河源监狱
广东省河源市源城区东环路南 2

号
何先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公

司
尹小姐 020-87622828

广东省河源监狱

2025 年 1 月 16 日


